Quod si

Quodsi quis in dicto paullo ante proposito me vel confirmare vel adiuvare benevole voluerit, illum certum esse iubeo, fore, ut honori & meritis eius publica quoque laus, & publicæ gratiæ obtingant.

Ad ceteras Observationes in T. VII. Amœn. Liter. Cl. Schelhornii comprehensas, alias forte quædam adiiciemus, nec non ad Tomum VIII. qui sub initium h. a. prodiit, cuiusque contenta indicantur in Nov. liter. Krauf. 1728. n. II. p. 12. id unicum addentes, Epistolæ Criticæ de punctis Controversiæ Kempisianæ præcipuis, quæ T. VIII. n. III. p. 391 --- 442. extat, auctorem sine omni dubio esse Rev. EVSEBIVM AMORT, cuius plena & succincta informatio de eodem argumento, ad quam & passim hic provocat, recens. in Act. Erud. 1725. p. 414. sqq. Literas autem initiales C. R. P. quæ p. 391. T. VIII. Amœnitatum Liter. occurrunt, denotare nobis videri : Canonici Regularis Pollingensis. Sed de his satis pro instituto.

## ALTORFII NORIMB.

Io. HENR. SCHVLZIVS, Med. D. & P. P. in hac Academia celeberrimus, Præceptor meus quondam in Anatomicis dexterimus & humanissimus, mox edet Diatriben, qua memoriam Sæcularem inventæ circulationis sanguinis instaurabit, cuius & Historia Medicinæ Pars I. proxime emitetur. Dabimus, pace Viri Cel. ipsa eius verba ex literis ipsius, nupero die VIII. Maii, 1728.

M m m 4

ad

ad amicum quendam, virum doctum, nobisque  
& ipsis amicum, exaratis, quæ sic habent:

Sum iam in eo, ut, quantum reliqua negotia  
permittent, sacerdalem inventæ & propalatæ  
circulationis sanguinis memoriam aliqua lucu-  
bratiuncula commendem, & nisi me bibliopolæ  
morarentur, a quibus scriptum aliquod in An-  
glia editum iam dimidio anno exspecto, forte  
iam comparuisset, quod meditor.

Historiæ meæ Medicinæ prima pars prope-  
diem in lucem publicam prodibit. Omnia re-  
finxi, quæ olim de hoc argumento commenta-  
tus sum, haud certe exiguo labore & temporis  
impedio: ex quo factum est, ut tardius, quam  
volueram, emittere opusculum hoc possim. Hæc  
ipse Cl. Schulzius.

Dimanabit ita ad plures quoque fructus illius  
laboris, quem in priore argumento illustrando,  
hoc ipso anno in Scholis suis academicis ponere  
se velle, affirmavit vir doctiss. in publice pro-  
posito nuper Catalogo prælectionum, a sacro  
paschatis ad sacrum Michaelis A. 1728. in Acad.  
Altorf. habendarum: „ Publice expositurū se esse  
„ omnem doctrinam de circulat. sanguinis, & de  
„ laudibus virorum optimorum, qui in hac dete-  
„ genda doctrina & afferenda laboraverunt: id  
„ que non solum ob dogmatis huius utilitatem &  
„ necessitatem; verum etiam quoniam hic annus  
„ centesimus est ab eo, quo feliciter tandem in  
„ publicum hæc veritas prodiit. „ Cæterum legi  
interim merentur, quæ hic ipse vir eruditissi-  
mus